1

关于确定范蓝天等3位同志为发展对象人选的公示

经支部委员会研究，报总支部委员会 2023 年 4 月 28 日

审议同意，将范蓝天等 3 位同志列为发展对象人选。根据发

展党员工作有关要求，现将其有关情况公示，名单见附件。

公示时间为 2023 年 5 月 4 日至 5 月 9 日（公示时间为 5

个工作日）。公示期间，党员和群众可来电、来信、来访，

反映其在理想信念、政治立场、思想作风、工作表现、群众

观念、廉洁自律等方面的情况和问题。反映问题应实事求是、

客观公正。以个人名义反映问题的，要签署本人真实姓名。

党支部将对反映人和反映问题严格保密，对反映问题进行调

查核实，弄清事实真相，并以适当方式向反映人反馈。

附件：艺术与体育学院第一支部委员会发展对象人选公

示名单

联系电话：（办公）0791-87587454

（手机）洪老师：15970687711

陈老师：18870024523

来信地址：南昌应用技术师范学院艺术与体育学院第一

党支部（体育馆 106 办公室）

中共南昌应用技术师范学院

艺术与体育学院第一支部委员会

(盖章)

2023 年 4 月 28 日

2

附件：艺术与体育学院第一支部委员会发展对象人选公示名单

序号 姓 名 性 别 民族 籍贯 身份证号
专业班级

（部门职务职称）

申请

时间

确定积极分

子时间
联系电话 入党介绍人

列为发展对象

人选时间

1 范蓝天 男 汉族 江西九江
36042519980123

7019

艺体学院党政办

公室行政秘书
20211008 20220425 13755755769 洪 明 陈亮辉 20230428

2 张佳薇 女 汉族 江西南昌
36012119961211

0025

艺体学院学工

干事
20210625 20220425 19914456421 洪 明 祝丽莉 20230428

3 邹圣良 男 汉族 江西赣州
36072119930822

0054

艺体学院实训

教师
20210625 20220425 16607004636 聂智斌 章淑敏 20230428

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

说明：1.对入党积极分子培养教育时间不满一年的，不能列为发展对象。2.上级党组织备案同意的时间即列为发展对象人选的时间。3.时间按照 8位数格式，如 20170922。

4.本表共有 3 人，其中 男 2 人，女 1 人。